
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/963/

Código da publicação: 963

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 14:03:12

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.824.000,00
Objeto:
Aquisição de material laterítico (Piçarra) para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024.
Objeto: Aquisição de material laterítico (Piçarra) para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
 29/07/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/963/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-lateritico-picarra-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

17/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

17/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

17/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS Baixar

17/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240172/2024 V S SER... 07/08/2024 07/08/2025 R$ 11.724.800,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3a36ecbed93340cc5b15bb2ab39b71a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293f1a7958729e6bc0103e1861da7c2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96bb65eacd0affb21f59ef789358aa73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0815ba406cf56c0070bc833b0dcb21a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ffa7c74f1e3d70ae32202995d76c282.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de6906289c19a963d470bfd21c534d95.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c923647e320271b55de818bace20bdb6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5baf8912b55ed42bd0bc920455b1cdc2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd2f2d38bccb780295e6904613a0f4b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0caac2b5460bb65b3082a3e47d4bdab6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1539

